[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕЛНО-ВЕРШИНЫ
0. муниципального района
Челно-Вершинский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.05.2021 г. № 47

О разработке проекта межевания территории
для постановки на кадастровый учет земельных
участков, формируемых под многоквартирными
жилыми домами, расположенных по адресам:
Самарская область, Челно-Вершинский район,
с. Челно-Вершины, Заводской микрорайон, д.1, д. 2, д. 3;
ул. 40 лет Октября, д. 1, д. 3, д. 5

На основании  Плана-графика мероприятий по постановке на кадастровый учет земельных участков под многоквартирными домами сельского поселения Челно-Вершины, Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г. № 190-ФЗ, Федерального закона от 06.10.2003г. « 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить ООО «Геокадсервис» подготовку проекта межевания территории для постановки на кадастровый учет земельных участков, формируемых под многоквартирными жилыми домами расположенных по адресам: Самарская область. Челно-Вершинский район, с. Челно-Вершины, Заводской микрорайон, д. 1, д. 2, д. 3; ул. 40 лет Октября, д. 1, д. 3, д. 5.
2. Настоящее постановление  разместить в газете «Официальный Вестник и  на официальном сайте сельского поселения Челно-Вершины в информационно - коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава   сельского поселения
    Челно-Вершины                                                                              С.А. Ухтверов